2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2022 года                                                                                                              № 308

г. Кемь
О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 1 апреля 2013 года № 275
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Состав комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением администрации Кемского муниципального района от 1 апреля 2013 года № 275 «Об образовании комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», исключив из состава Комиссии Данильеву Е.П.
2. Возложить исполнение обязанностей председателя Комиссии на первого заместителя главы администрации Кемского муниципального района Ершова Михаила Валерьевича на период до назначения на должность заместителя главы администрации Кемского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Главы администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия
С.В. Долинина